

Processo: 1005001/2021
 Fls.: 399
 Rubrica: 00

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Registro de Preços Eletrônico - 015/2021

C.REIS ALVES - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.011.095/0001-19 - Endereço: RUA SANTANA, BAIRRO SERRA DOURADA CEP 65.715-000 LAGO DA PEDRA-MA. - CEP: 65715000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98120-3866

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	METRO DE MANGUEIRA. 3DUTO	METRO DE MANGUEIRA. 3DUTO/KASTE	KASTE	70 M	R\$ 7,00	490,00
0002	METRO DE MANGUEIRA DUPLA LIGAÇÃO	METRO DE MANGUEIRA DUPLA LIGAÇÃO/KASTE	KASTE	70 M	R\$ 8,00	560,00
0003	METRO DE GARGANTA 3/4	METRO DE GARGANTA 3/4/KASTE	KASTE	70 M	R\$ 7,00	490,00
0004	METRO DE MANGUEIRA DE LIGAÇÃO AZUL 3,3 MM	METRO DE MANGUEIRA DE LIGAÇÃO AZUL 3,3 M	KASTE	70 M	R\$ 7,00	490,00
0005	METRO DE MANGUEIRA FINA 1,6 VERDE P ÁGUA	METRO DE MANGUEIRA FINA 1,6 VERDE P ÁGUA	KASTE	70 M	R\$ 4,00	280,00
0006	PEDAL ACIONAMENTO PROGRESSIVO P EQUIPO	PEDAL ACIONAMENTO PROGRESSIVO P EQUIPO	KASTE	14 UN	R\$ 73,00	1.022,00
0007	TEE 1,6 MM	TEE 1,6 MM/KASTE	KASTE	7 UN	R\$ 4,00	28,00
0008	SUPORTE PET	SUPORTE PET/KASTE	KASTE	14 UN	R\$ 24,00	336,00
0009	SUPORTS DE PONTAS	SUPORTS DE PONTAS/KASTE	KASTE	14 UN	R\$ 60,00	840,00
0010	VALVULA INTERRUPTORA	VALVULA INTERRUPTORA/GNATUS	GNATUS	21 UN	R\$ 39,00	819,00
0011	VALVULA DE REGULAGEM	VALVULA DE REGULAGEM/GNATUS	GNATUS	21 UN	R\$ 32,00	672,00
0012	VALVULA DE SPRAY	VALVULA DE SPRAY/KAVO	KAVO	21 UN	R\$ 68,00	1.428,00
0013	SERINGA TRIPLA COM CABO	SERINGA TRIPLA COM CABO/GNATUS	GNATUS	21 UN	R\$ 89,00	1.869,00
0014	TERMINAL TRIPLO (TORNEIRA FIXA)	TERMINAL TRIPLO (TORNEIRA FIXA)/KASTE	KASTE	21 UN	R\$ 60,00	1.260,00
0015	ROLAMENTO P ALTA ROTAÇÃO	ROLAMENTO P ALTA ROTAÇÃO/GNATUS	GNATUS	21 PAR	R\$ 70,00	1.470,00
0016	METRO MANGUEIRA. P/ SULGADOR	METRO MANGUEIRA. P/ SULGADOR/KASTE	KASTE	70 M	R\$ 6,00	420,00
0017	METRO GARGANTA DE 1 E 1/2	METRO GARGANTA DE 1 E 1/2/KASTE	KASTE	35 M	R\$ 16,00	560,00
0018	METRO GARGANTA 3/4	METRO GARGANTA 3/4/KASTE	KASTE	28 M	R\$ 10,00	280,00
0019	METRO MANGUEIRA DE ÁGUA	METRO MANGUEIRA DE ÁGUA/KASTE	KASTE	28 M	R\$ 8,00	224,00
0020	METRO MANGUEIRA DUPLA DE LIGAÇÃO	METRO MANGUEIRA DUPLA DE LIGAÇÃO/KASTE	KASTE	28 M	R\$ 12,00	336,00
0021	SUPORTE DE PONTA	SUPORTE DE PONTA/KASTE	KASTE	14 UN	R\$ 47,00	658,00
0022	VALVULA INTERRUPTORA*	VALVULA INTERRUPTORA/GNATUS	GNATUS	14 UN	R\$ 44,00	616,00
0023	SEPARADOR DETRITO	SEPARADOR DETRITO/KAVO	KAVO	14 UN	R\$ 19,00	266,00
0024	INJETOR DE SULGADOR	INJETOR DE SULGADOR/KAVO	KAVO	14 UND	R\$ 40,00	560,00
0025	REGISTRO DE ÁGUA	REGISTRO DE ÁGUA/KASTE	KASTE	7 UND	R\$ 40,00	280,00
0026	CUBA PORCELANA	CUBA PORCELANA/KASTE	KASTE	14 UND	R\$ 200,00	2.800,00
0027	ESPELHO MULTIFACETADO	ESPELHO MULTIFACETADO/GNATUS	GNATUS	14 UND	R\$ 148,00	2.072,00

Processo: 1005001/2021

Fls. 400

Rubrica: R\$ 38,00 532,00

0028	PROTETOR REFLETOR	PROTETOR REFLETOR/GNATUS	GNATUS	14 UND		
0029	LÂMPADA H3	LÂMPADA H3/PHILIPS	PHILIPS	28 UND	R\$ 13,00	364,00
0030	PISTÃO MOCHO	PISTÃO MOCHO/GNATUS	GNATUS	14 UND	R\$ 75,00	1.050,00
0031	TRANSFORMADOR DE FORÇA DA CADEIRA	TRANSFORMADOR DE FORÇA DA CADEIRA/GNATUS	GNATUS	14 UND	R\$ 240,00	3.360,00
0032	RODIZIOS MOCHO	RODIZIOS MOCHO/GNATUS	GNATUS	70 UND	R\$ 15,00	1.050,00
0033	MOTOR REDUTOR	MOTOR REDUTOR/GNATUS	GNATUS	14 UND	R\$ 490,00	6.860,00
0034	PINTURA GERAL	N/C	N/C	7 UND	R\$ 630,00	4.410,00
0035	REMANOFATURA DE ESTOFAMENTO	REMANOFATURA DE ESTOFAMENTO/SINTETICO	SINTETICO	7 UND	R\$ 450,00	3.150,00
0036	RESISTENCIA	RESISTENCIA/STERMAX	STERMAX	28 UND	R\$ 110,00	3.080,00
0037	BOBINASOLENOIDE	BOBINASOLENOIDE/SERCON	SERCON	14 UND	R\$ 60,00	840,00
0038	ANEL DA PORTA	ANEL DA PORTA/STERMAX	STERMAX	14 UND	R\$ 50,00	700,00
0039	SELO DE SEGURANÇA	SELO DE SEGURANÇA/STERMAX	STERMAX	28 UND	R\$ 20,00	560,00
0040	PLACA DE COMANDO	PLACA DE COMANDO/STERMAX	STERMAX	14 UND	R\$ 550,00	7.700,00
0041	FONTE 5 VOLTS	FONTE 5 VOLTS/ALT	ALT	14 UND	R\$ 68,00	952,00
0042	LED 5W	LED 5W/ALT	ALT	14 UND	R\$ 70,00	980,00
0043	PONTEIRA DE FIBRA ÓTICA	PONTEIRA DE FIBRA ÓTICA/ALT	ALT	14 UND	R\$ 155,00	2.170,00
0044	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA/SERVIÇOS	SERVIÇOS	1.500 h	R\$ 60,00	90.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 148.884,00	

Valor Total: R\$ 148.884,00